فتاویٰ فیض الرسول میں ہے: ”اگر کسی کپڑے میں ایک درہم سے زیادہ پیشاب یا منی لگ جائے، تو اسے پہن کر نماز پڑھنے سے بالکل نماز نہیں ہوگی۔“ (فتاویٰ فیض الرسول، جلد 1، صفحہ 173، شبیر ادرز، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

23 ربیع الاول 1443ھ / 30 اکتوبر 2021ء